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IF-PAIKANNIN VENEILIJÄN TURVAKSI 
 
 
Suomen johtava venevakuuttaja If panostaa näyttävästi veneilijän murtosuojaukseen esittelemällä 
If-paikantimen, joka on vastikään avatun sähköisen If-turvakaupan kampanjatuote (http://ifin-
turvakauppa.brandon.fi). Järjestelmä on tarkoitettu autojen ja moottoriveneiden paikantamiseen, 
mikä tekee varastamisen huomattavasti vaikeammaksi.  
 
”Autoon ja veneeseen asennettu jäljitin paikallistaa kohteen 10 metrin tarkkuudella kaikkialla 
Euroopassa ja myös Venäjän niillä alueilla, missä toimii gps-satelliittijärjestelmä, kertoo 
markkinointipäällikkö Päivi Peltomaa Ifistä. If-paikannin esitellään Venemessuilla Helsingissä 11.-
19. helmikuuta.  
 
Ifin asiantuntijoiden mukaan kalliiden ja nopeakulkuisten veneiden varkausriski kasvaa koko ajan 
myös Suomessa 
 
Paikannin Ifin asiakkaille puoleen hintaan 
 
If-paikannin on kehitetty yhteistyössä pohjoismaisten hälytys- ja paikanninpalveluasiantuntijoiden 
Vikingin ja Followitin kanssa ja se edustaa viimeisintä satelliittinavigointi- ja gsm-tekniikkaa. 
Järjestelmän tärkeä linkki on Vikingin hälytyskeskus, joka palvelee 24 tuntia vuorokaudessa. 
 
Ifin auto- ja venevakuutusasiakkaat saavat palvelun puoleen hintaan eli 489 eurolla (ovh. 978 
euroa). Peruspakettiin sisältyy paikannin ja sen asennus, kolmen vuoden palvelusopimus. Lisäksi 
pakettiin kuuluu 30 pysäköinti/ankkurivahdin aktivointia tekstiviestillä vuodessa sekä 
hätäpainikkeen käyttö. 
 
”Ruotsissa ja Norjassa on tähän mennessä asennettu noin 1000 If-paikanninta. Eniten palvelu on 
kiinnostanut moottoriveneilijöitä.  Esimerkiksi Ruotsista saamiemme kokemustemme mukaan 
paikantimen on koettu lisäävän turvallisuutta”, Päivi Peltomaa kertoo. 
 
Iifn Turvakaupasta saa lisäksi muita kotiin ja vapaa-aikaan liittyviä turvallisuustuotteita, kuten 
esimerkiksi pelastusliivejä, sammutusvälineitä ja pienten lasten turvallisuuteen liittyviä 
suojatarvikkeita.  
 
If on johtava vahinkovakuuttaja Suomessa ja Pohjoismaissa sekä Baltiassa. Konsernin noin 3,4 
miljoonasta asiakkaasta noin miljoona on Suomen Ifin vastuulla. Henkilöstön määrä on noin 6 600, 
josta Suomessa toimii lähes 2000. Sampo-konserniin kuuluva If kehittää ja myy 
vahinkovakuutusratkaisuja ja -palveluja, jotka tuovat asiakkaille turvallisuutta. 
 
LISÄTIEDOT:      
Ifin osasto nro 6 C 25 Venemessuilla Helsingissä 11.-19.2.2006,  
Markkinointipäällikkö Päivi Peltomaa, puh. 050 424 3907,  
Viestintäpäällikkö Anja Talasmo, puh. 0500 507 793 ,  
www.if.fi, www.ifinturvakauppa.brandon.fi 
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